

## Durex Fun Explosion, zestaw prezerwatyw, 40 sztuk



Nasza cena: 69,39 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	*40
Producent	RECKITT BENCKISER POLAND S.A. POLSKA [PL]
Rejestracja	Wyrób medyczny

### Opis produktu

#### Opis

### Durex Fun Explosion, zestaw prezerwatyw, 40 sztuk

Ultracienkie prezerwatywy Durex Love Sex Fun Explosion to zestaw 40 prezerwatyw, które pomogą Ci cieszyć się lepszym seksem.

#### Właściwości

Ultracienkie prezerwatywy Durex Love Sex Fun Explosion to zestaw 4 rodzajów prezerwatyw: Durex Select, Durex Pleasuremax, Durex Fetherlite Elite, Durex Fetherlite Ultima.

Durex Select – prezerwatywy lateksowe, truskawkowe, pokryte środkiem nawilżającym, zakończone zbiorniczkiem dla komfortu i lepszego dopasowania. Rozmiar standardowy (szerokość nominalna 56 mm).

Durex Pleasuremax - pokryte prążkami i wypustkami prezerwatywy Durex Pleasuremax powstały z myślą o niej. Prążki i wypustki powodują dodatkową stymulację, zwiększając doznania partnerki w trakcie stosunku. O kształcie Easy-on, zakończone zbiorniczkiem, pokryte prążkami i wypustkami dla dodatkowej stymulacji. Rozmiar standardowy (szerokość nominalna 56 mm).

Durex Fetherlite Elite - to cieńsze prezerwatywy, z dodatkową ilością żelu nawilżającego, dla jeszcze większej wrażliwości seksualnej. Wykonane z naturalnej, przezroczystej gumy lateksowej, o kształcie easy-on, zakończone zbiorniczkiem dla komfortu i lepszego dopasowania. Szerokość nominalna: 56 mm.

Durex Fetherlite Ultima - prezerwatywy są średnio o 20% cieńsze od standardowych prezerwatyw lateksowych, ale nadal zapewniają równie wysoki stopień bezpieczeństwa i ochrony co pozostałe prezerwatywy Durex. Szerokość nominalna: 52 mm.

#### Uwagi

Żadna metoda antykoncepcji nie zapewnia 100% ochrony przed ciążą, HIV i innymi chorobami przenoszonymi drogą płciową.

Opakowanie zawiera 40 sztuk prezerwatyw, po 10 sztuk z każdego rodzaju.

Prezerwatywy Durex. To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą. Producent: Reckitt Benckiser Healthcare (UK) Limited. Upoważniony przedstawiciel: RB NL Brands B.V. Podmiot prowadzący reklamę: Reckitt Benckiser (Poland) S.A.

**To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.**